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1.  BÖLÜM 

FİLMLERDEKİ HAYALETLER 
Yıldıztozu Kasabası’ndaki hayat sıkıcıydı ama cuma 

günleri değil çünkü bu durağan, küçük kasabada her 
cuma akşamı eski korku filmleri gösteren ufak bir sine-
ma salonu vardı. 

Çiya, Tofu ve Maya için cuma akşamları bir kova 
patlamış mısırla eski sinema salonunun kadifesi aşın-
mış kırmızı koltuklarına gömülmek alışkanlık haline 
gelmişti. Salon genellikle boş olurdu, yani burada üç 
arkadaş ve eski film meraklısı birkaç kişiden başka 
kimseye rastlanmazdı. 

Kasabalılar cuma akşamlarını aileleriyle ya da arka-
daşlarıyla geçirmeyi tercih ediyorlardı anlaşılan çünkü 
film izlemeye gelenler hep yalnız insanlardı. 
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Filmler de arkadaşlık edebilir insana...
Bir sinema salonu kucaklayabilir insanı en zor za-

manlarında. 
Oysa içerideki koltuklar rahatsızdı, sinema salonu 

daima havasızdı ve filmler o kadar eskiydi ki sık sık ke-
sintiye uğrardı. Yine de burada olmak güzeldi çünkü üç 
arkadaş için birlikte korku filmleri izlemek artık arka-
daşlıklarının bir simgesi halini almıştı. 

Kasabada yapacak başka bir şey de yoktu ki zaten!
Çiya, Tofu ve Maya o akşam da her zamanki gibi üç 

kişilik, yani bir kova dolusu patlamış mısır aldılar ve ka-
ranlık salona girerek el yordamıyla yerlerini buldular. Her 
zaman en öndeki sıralardan birine geçerlerdi ve Tofu her 
zaman iki kızın arasında otururdu. Bunun sebebi, kızların 
aksine Tofu’nun filmlerdeki canavarlardan, zombilerden, 
mumyalardan, hortlaklardan çok korkmasıydı.

Kendisi de bir hayalet olan Tofu’nun filmlerdeki ha-
yaletlerden korkması Çiya ile Maya’yı çok eğlendiri-
yordu. O akşam eski bir hayalet filmi izleyeceklerdi ve 
bunun düşüncesi bile Tofu’yu yerinde tir tir titretirken, 
kızlar onun haline kıs kıs gülmekten kendilerini alamı-
yorlardı. 

Derken film başladı ve salonda bulunan az sayıdaki 
seyirci sessizliğe gömüldü. Duyulan tek ses patlamış 
mısırların çıtırtısıydı, bir de filmdeki kocaman malikâ-
neye musallat olan hayaletlerin korkuttuğu yeni evli 
çiftin çığlıkları...
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Çığlıklar yükseldikçe, kötücül kahkahalar atıyordu 
korkunç hayaletler.

“Ni ha ha ha!”
Tofu içini çekti. Konuşmak için ağzını açtı.
“İşte, başlıyoruz!” diye fısıldadı onu gören Çiya.
“Şimdi söyleyecek!” diye fısıldadı Maya. 
“Keşke ben de onlar kadar korkunç olsaydım!” diye 

mızmızlandı Tofu. 
“Ben dememiş miydim?” dedi Çiya gülerek.
“Söyledi!” dedi Maya. “Çalar saat gibi. Asla şaşmı-

yor!”
Kendisiyle dalga geçildiğini anlamayan Tofu saf 

saf, her zamanki nakaratını bir kez daha, sıkılmadan 
yineledi. “Keşke ben de onlar kadar korkunç olsay-
dım!”

“Ama sen zaten korkunçsun!” dedi Çiya bu kez, Ma-
ya’ya göz kırparak.

“Evet evet, biz senden çok korkuyoruz!” dedi Maya, 
Tofu’ya bakıp gözlerini kocaman açarak. “Olamaz, bu 
ne korkunç bir hayalet böyle! Değil mi Çiya?”

“Daha korkuncunu tanımadım!” dedi Çiya. “Şu anda 
resmen titriyorum!”

İki kız kahkahalarını güçlükle bastırırken, dalga 
geçildiğini nihayet anlayan Tofu da kollarını kavuş-
turup somurtmaya başladı. “Susar mısınız lütfen? 
Burada film izlemeye çalışıyorum.” Ama filmdeki 
hayaletler öyle korkunçtu ki çok geçmeden başını  
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Çiya’nın omzuna gömdü ve arada bir perdeye kaça-
mak bakışlar atmak dışında, filmin geri kalanını sey-
retmedi.

Ara olduğunda, biraz daha patlamış mısır almak için 
fuayeye çıktılar ama patlamış mısır dolabının kilitli, 
görevlinin de gitmiş olduğunu görünce bütün hayalle-
ri yıkılıverdi. Tofu dirseğiyle Çiya’yı dürttü. “Bir şeyler 
yapamaz mısın?” diye sordu.

“Bu tür büyüler yapmaktan hoşlanmadığımı biliyor-
sun Tofu!” dedi Çiya. 

“Hadi, lütfen Çiya! Sadece dolabı açacaksın. Kimse 
zarar görmeyecek!” dedi Maya yalvarırcasına.

“Lütfen, lütfen! Patlamış mısır olmadan film izleye-
mem ben!” diye sızlandı Tofu.

“Zaten izleyemiyorsun ki!” diye çıkıştı Çiya. “Küçük 
korkak hayalet seni, ne olacak!” 

Ama arkadaşlarının acıklı bakışları karşısında daha 
fazla dayanamadı ve küçük bir büyü yaptı. Eh, madem-
ki kimse zarar görmeyecekti... Az sonra, koca bir kova 
patlamış mısırı kollarının arasına almıştı bile. 

“Yaşasın, mısır!” diye ellerini çırptı Tofu. 
Maya da arkadaşına bakıp sevinçle gülümsedi.
Filmin geri kalanını hep birlikte heyecan içinde sey-

rettiler. Tofu hayaletlerin korkunçluğu karşısında âde-
ta büyülenmişti. İnsanların kendisinden korkması To-
fu’yu üzerdi ama bu kadar... şirin olmak da gururuna 
dokunuyordu doğrusu! Ne olurdu sanki bir günlüğüne 




